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Sofia Svavar, Chef för Kommunikation och IR, har 
beslutat sig för att lämna Avanza
Sofia Svavar har arbetat på Avanza sedan 2015 och har sedan 2022 varit Chef för Kommunikation 
och Investor Relations samt del av koncernledningen. Sofia lämnar sin roll och koncernledningen 
idag.

”Jag har verkligen uppskattat Sofia under det år vi arbetat ihop. Hon har ett imponerande driv och 
engagemang och är en person att lita på, som alltid har Avanzas bästa för ögonen. Jag är en av 
många som kommer att sakna henne”, säger Gustaf Unger, vd Avanza.

”Avanza är ett fantastiskt bolag där jag har stormtrivts i snart 10 år. Samtidigt vill jag hinna göra 
något mer i mitt yrkesliv och det känns som rätt tid nu. Jag är stolt över vad vi tillsammans på Avanza 
har åstadkommit och framför allt över vårt aldrig sinande kundfokus. Det har hunnit bli ett par tusen 
möten med investerare och analytiker, vilka jag vill passa på att tacka för utvecklande och bra samtal 
under åren”, säger Sofia Svavar.

Rekryteringen av en ersättare kommer att påbörjas inom kort. Tills vidare hänvisas frågor från media 
till Gustaf Unger, vd och presstalesperson, och investerarfrågor till Karolina Johansson, IR Manager.

För mer information vänligen kontakta: 
Gustaf Unger, vd Avanza
072-142 96 53
Mejl: gustaf.unger@avanza.se

Avanza är en digital plattform för sparande och investeringar som grundades 1999. Moderbolaget 
Avanza Bank Holding AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsen. Avanzas kundlöfte är att du som kund 
ska få mer pengar över till dig själv än hos andra banker eller pensionsbolag. Tjänsterna inkluderar 
bland annat sparande i aktier, fonder, sparkonton samt bolån och ett starkt pensionserbjudande. 
Avanza har över 2 miljoner kunder med närmare 1 000 miljarder SEK i totalt sparkapital. Det motsvarar 
7,8 procent av den svenska sparmarknaden. Avanza är störst sett till antalet transaktioner på 
Stockholmsbörsen bland svenska banker. Avanza har de senaste 15 åren vunnit SKI:s (Svenskt 
Kvalitetsindex) utmärkelse "Årets nöjdaste sparkunder". För mer information besök: avanza.se/ir
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